РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	02.09.2021

	№
	24/8

О внесении изменений в решение СНД поселка Вольгинский № 26/7 от 02.08.2013 г. «Об утверждении в новой редакции Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Вольгинский» и признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов»

Рассмотрев обращение главы администрации поселка Вольгинский, в соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2001г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования поселок Вольгинский, Совет народных депутатов поселка Вольгинский
р е ш и л:
1. Внести в решение СНД поселка Вольгинский от 02.08.2013 г. № 26/7 «Об утверждении в новой редакции Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Вольгинский» и признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов» следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить следующей редакции:
«2. Решение Совета народных депутатов поселка Вольгинский от 29.06.2006г. № 35 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Вольгинский», решение Совета народных депутатов поселка Вольгинский от 26.10.2006 г. № 76 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности» признать утратившими силу.»;
1.2. Дополнить Положение «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Вольгинский» Приложением № 12, согласно Приложения.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вольгинский Вестник» и вступает в силу после опубликования.

	Глава МО поселок Вольгинский
	Т.М. Вещунова

Приложение
к решению Совета народных
депутатов поселка Вольгинский
от 02.09.2021 № 24/8

Приложение №12
к решению Совета народных
депутатов поселка Вольгинский
от 02.08.2013 № 26/7

ПОРЯДОК ПРИСВОЕНИЯ РЕСТРОВОГО НОМЕРА ОБЪЕКТУ УЧЕТА РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
1. Порядковый номер объекта в Реестре является его реестровым номером. Реестровый номер является уникальным и при переносе данных об объекте учета в архив повторно не используется.
2. Реестровый номер присваивается каждому объекту учета муниципального имущества, который является уникальным для каждого объекта, состоит из 11 числовых разрядов и формируется по следующему правилу:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

1, 2 разряды - код субъекта Российской Федерации, на территории которого зарегистрировано юридическое лицо, имеющее муниципальное имущество (33);
3, 4 разряды - код муниципального образования, на территории которого зарегистрировано юридическое лицо, имеющее муниципальное имущество (13);
5 разряд - признак, определяющий данные об объекте учета как находящегося на балансе юридического лица (1), либо отнесенного к казне муниципального образования (0);
6, 7 разряд - порядковый номер юридического лица, включенного в раздел 3 Реестра. В неиспользуемых левых разрядах этой группы ставится «0»;
8 разряд – номер раздела Реестра;
9, 10, 11 разряды – порядковый номер объекта учета муниципального имущества. В неиспользуемых левых разрядах этой группы ставится «0».